增农行为鹏华普天系列基金代销并参加定投优惠公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/488/2021_2022__E5_A2_9E_

E5_86_9C_E8_A1_8C_E4_c33_488420.htm 关于新增中国农业银

行为鹏华普天系列开放式证券投资基金代销机构并参加农行

定期定额投资业务费率优惠活动的公告 根据鹏华基金管理有

限公司（以下简称“本公司”）与中国农业银行（以下简称

“农业银行”）签署的《鹏华普天系列开放式证券投资基金

辅助销售代理协议》的约定，农业银行将增加代理本公司旗

下鹏华普天系列开放式证券投资基金（包括：普天债券基金

Ａ类份额，基金代码１６０６０２；普天债券基金Ｂ类份额

，基金代码１６０６０８；普天收益基金，基金代码１６０

６０３，以下简称基金或本系列基金）的销售业务并参加农

行定期定额投资业务费率优惠活动。现具体公告如下：自２

００８年４月３日起投资者可以通过农业银行各营业网点办

理本基金的开户、申购、赎回等基金相关业务。同时，自即

日起至２００９年１２月３１日期间，凡在农行以定期定额

方式投资本基金的客户享受申购费率八折优惠。优惠活动详

情请参见我公司２００８年３月１８日《中国证券报》公告

及中国农业银行各代销网点的相关公示或宣传资料。投资者

可通过以下途径咨询有关情况： 一、中国农业银行 办公地址

：北京市东城区建国门内大街６９号 客服电话：９５５９９

公司网址：ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ａｂｃｈｉｎａ．ｃｏ

ｍ 投资者也可拨打农业银行各营业网点咨询电话进行咨询。

二、鹏华基金管理有限公司 公司地址：深圳市福田区福华三

路１６８号深圳国际商会中心４３层 客户服务热线：０７５

５－８２３５３６６８，４００－６７８８－９９９（免长

途电话费） 公司网址： ｗｗｗ．ｐｈｆｕｎｄ．ｃｏｍ．ｃ

ｎ 风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理

和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收

益。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、

招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己

的基金产品。敬请投资者注意投资风险。 特此公告。 鹏华基

金管理有限公司 ２００８年４月３日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com